
ZARZĄDZENIE NR 375.2022 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768), art. 111 pkt. 1-2 Ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 r. (Dz.U. 

z 2022r. poz.583, 682, 683, 684), § 12 Uchwały Nr XXXI.186.2021 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 23 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. oraz § 13 Uchwały Nr 

XXXIII.197.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Jeleniewo na 2022 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 339,30 zł,– zgodnie z tabelą w załączniku 

Nr 1; 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

2) 1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 339,30 zł – zgodnie z tabelą w 

załączniku nr 2 

 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 26 144 530,29 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 23 651 062,04 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 2 493 468,25 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 27 829 486,25 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 19 540 727,39 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 8 288 758,86 zł. 

 

§ 4. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 3. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 

 

 



 

 

 
                 Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 375.2022 

                 Wójta Gminy Jeleniewo  

                 z dnia 30 grudnia 2022r. 

                                                    PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 30 grudnia 2022R. 

 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

855   Rodzina 2 670 117,70 0,00 339,30 2 670 457,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 637,70 0,00 339,30 977,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

637,70 0,00 339,30 977,00 

Ogółem: 26 144 190,99 0,00 339,30 26 144 530,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

782 966,00 0,00 0,00 782 966,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 
 

OGÓŁEM 26 144 530,29 

Dochody bieżące 23 651 062,04 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                                 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
212 450,00 

Dochody majątkowe 2 493 468,25 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                                 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
570 516,00 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne 2 493 468,25 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące 7 444 771,81 

Dochody ze sprzedaży majątku 18 317,00 

Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Załącznik Nr 2   

                                           do Zarządzenia Nr 375.2022 

                          Wójta Gminy Jeleniewo 

                                                                                                                                                                                                                          z dnia 30 grudnia 2022r. 

                                                                PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 30 grudnia 2022R 

 
                                        Strona 1 z 2 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 2 670 117,70 2 670 117,70 99 255,96 83 941,61 15 314,35 0,00 2 570 861,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 339,30 339,30 339,30 0,00 339,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 670 457,00 2 670 457,00 99 595,26 83 941,61 15 653,65 0,00 2 570 861,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 637,70 637,70 637,70 0,00 637,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 339,30 339,30 339,30 0,00 339,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 977,00 977,00 977,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 637,70 637,70 637,70 0,00 637,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 339,30 339,30 339,30 0,00 339,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 977,00 977,00 977,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 561 696,51 6 561 696,51 1 123 123,73 202 788,20 920 335,53 1 019,70 5 437 553,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 339,30 339,30 339,30 0,00 339,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 562 035,81 6 562 035,81 1 123 463,03 202 788,20 920 674,83 1 019,70 5 437 553,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 
                                                                                                                      Załącznik nr 3 

         do Zarządzenia Nr 375.2022  

         Wójta Gminy Jeleniewo  

         z dnia 30 grudnia  2022r. 

 
 

Objaśnienia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022r.: 

Plan dochodów i wydatków zostaje zwiększony o kwotę 339,30 zł z tytułu  otrzymanych dodatkowych 

środkó3) na zadanie z zakresu KDR. 

 

Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 26 144 530,29 zł. 

Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 27 829 486,25 zł. 

 
 


